

ZOZNAM VYDANÝCH OBJEDNÁVOK S POLOŽKAMI

24.9.2015

Dátum od: 01.08.2015 do: 31.08.2015

Stredisko: Všetky

Číslo od: do:

Zákazka: Všetky

Číslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	IČO	Firma	Ulica	Mesto	
OV150057	06.08.2015		40	31336884	BRENTAG SLOVAKIA s.r.o.	Glejovka 15	Pezinok 3	
Text					MJ	Počet MJ	Cena MJ % DPH	DPH % Zľava
chemikálie do bazéna dovoz 12.8.2015					ks	21,000		
						Základ DPH	DPH	Celkom
						0,00	0,00	0,00

Číslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	IČO	Firma	Ulica	Mesto	
OV150058	07.08.2015		50	36307599	ZENIT SK,s.r.o.	ul. Nová 831/78	Koš	
Text					MJ	Počet MJ	Cena MJ % DPH	DPH % Zľava
Plexiglas XT 1010x2050 12mm					ks	1,000	133,61 20%	26,722
Plexiglas XT 2050x3050 15mm					ks	1,000	580,04 20%	116,008
Dopravu objednaného tovaru					ks	1,000	12,50 20%	2,50
						Základ DPH	DPH	Celkom
						726,15	145,23	871,38

Číslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	IČO	Firma	Ulica	Mesto	
OV150059	10.08.2015		21	36257761	BELLCROFT, s.r.o.	Továrenská 532	Senica nad	
Text					MJ	Počet MJ	Cena MJ % DPH	DPH % Zľava
výkopové práce Mini bagrom					hod	21,500	20,00 20%	4,00
dopravu Mini bagra					hod	1,500	14,90 20%	2,98
						Základ DPH	DPH	Celkom
						452,35	90,47	542,82

Číslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	IČO	Firma	Ulica	Mesto	
OV150060	11.08.2015		30	43898190	Infra Services, a.s.	Hraničná 10	Bratislava 2	
Text					MJ	Počet MJ	Cena MJ % DPH	DPH % Zľava
na deň 17.08.2015:								
1. prečistenie kanalizácie v RO Kunovská priehrada v dohodnutej sadzbe 99,58 EUR bez DPH / 1 hodina								
2. dopravu v dohodnutej sadzbe 0,99 EUR bez DPH / 1 km								
3. závozníka v dohodnutej sadzbe 14,93 EUR bez DPH / 1 hodina								
						Základ DPH	DPH	Celkom
						0,00	0,00	0,00

Číslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	IČO	Firma	Ulica	Mesto	
OV150061	13.08.2015		40	43085415	Karol Slezák	Štefánikova 709/61	Senica nad	
Text					MJ	Počet MJ	Cena MJ % DPH	DPH % Zľava
opravu ponorného jednovretenového čerpadla EVGU 230 V včítane demontáže a montáže na Mestskom kúpalisku v Senici								
						Základ DPH	DPH	Celkom
						0,00	0,00	0,00

Číslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	IČO	Firma	Ulica	Mesto	
OV150062	14.08.2015		20	17323843	INTERKONTAKT spol. s r.o.	Mierová 129	Bratislava	
Text					MJ	Počet MJ	Cena MJ % DPH	DPH % Zľava
servis dúchadlového agregátu v dohodnutej cene do 200,00 EUR bez DPH								
						Základ DPH	DPH	Celkom
						0,00	0,00	0,00

Číslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	IČO	Firma	Ulica	Mesto	
OV150063	17.08.2015		40	31336884	BRENTAG SLOVAKIA s.r.o.	Glejovka 15	Pezinok 3	
Text					MJ	Počet MJ	Cena MJ % DPH	DPH % Zľava
chlornan sodný 15 kusov + síran hlinitý 1 kus					ks	16,000		

ZOZNAM VYDANÝCH OBJEDNÁVOK S POLOŽKAMI

						Základ DPH	DPH	Celkom		
						0,00	0,00	0,00		
Číslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	IČO	Firma	Ulica	Mesto			
OV150071	26.08.2015		50	36781380	GWC-Water Consultant GmbH	Hebbelplatz 5	Wien			
	Text				MJ	Počet MJ	Cena MJ	% DPH	DPH	% Zľava
	DISPRO 1006				ks	5,000				
						Základ DPH	DPH	Celkom		
						0,00	0,00	0,00		
Číslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	IČO	Firma	Ulica	Mesto			
OV150072	27.08.2015		50	37175149	Igor Havlík	Čáčov 196	Senica nad			
	Text				MJ	Počet MJ	Cena MJ	% DPH	DPH	% Zľava
	reklamné nálepky na rolby				ks	4,000	30,00	MIMO		
	výroba šablóny				ks	1,000	7,00	MIMO		
	výroba samolepky a lepenie				ks	1,000	3,00	MIMO		
						Základ DPH	DPH	Celkom		
						0,00	0,00	0,00		
Číslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	IČO	Firma	Ulica	Mesto			
OV150073	31.08.2015		10	36276634	BELJA, s.r.o.	Moyzesova 829/24	Senica nad			
	Text				MJ	Počet MJ	Cena MJ	% DPH	DPH	% Zľava
	školenie zamestnancov v zmysle Zmluvy zo dňa 01.04.2013									
						Základ DPH	DPH	Celkom		
						0,00	0,00	0,00		
Číslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	IČO	Firma	Ulica	Mesto			
OV150074	31.08.2015		21	14091968	Štefan Rehuš	Železničná 1524	Senica nad			
	Text				MJ	Počet MJ	Cena MJ	% DPH	DPH	% Zľava
	1. betón STN 206-1 - C16/20 - XC1 (SK) CI 0,2				m3	13,000	50,72	20%	10,144	
	2. strojové naliatie betónu									
						Základ DPH	DPH	Celkom		
						659,36	131,87	791,23		
Číslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	IČO	Firma	Ulica	Mesto			
OV150075	31.08.2015		21	35725028	KrytStav, spol. s r.o.	Dielenská 14	Malacky			
	Text				MJ	Počet MJ	Cena MJ	% DPH	DPH	% Zľava
	1. žľab s pozinkovaným krytom				ks	110,000	8,00	20%	1,60	
	2. ukončenie plastového žľabu				ks	1,000	2,08	20%	0,416	
	3. spodný vypúšťací otvor pr. 110				ks	1,000	4,00	20%	0,80	
						Základ DPH	DPH	Celkom		
						886,08	177,22	1 063,30		
Celkom						12 814,76	2 562,95	15 377,71		